ATO TRT13 SCR N.º 63/2024, de 26 de julho de 2024

A Desembargadora Corregedora do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e nos termos da Resolução Administrativa TRT13 N.º 091/2017,

RESOLVE

1 - Designar os Exmos. Juízes do Trabalho Substitutos, abaixo mencionados, para substituir, nas
unidades judiciárias, nas datas indicadas:

KAROLYNE CABRAL MAROJA LIMEIRA, 9ª VARA DO TRABALHO DE JOÃO PESSOA,
de 29/07/2024 a 10/08/2024, em virtude de férias do Juiz(íza) Substituto(a).

ILINA MARIA JUREMA MARACAJA COUTINHO DE SA, 6ª VARA DO TRABALHO DE
CAMPINA GRANDE, de 29/07/2024 a 31/07/2024, em virtude de férias do Juiz(íza) Titular.

MARILIA LEAL MONTENEGRO SPINELLI, VARA DO TRABALHO DE SOUSA, de
29/07/2024 a 06/08/2024, em virtude de licença médica do(a) Juiz(íza) Titular.

FRANCISCO XAVIER DE ANDRADE FILHO, 13ª VARA DO TRABALHO DE JOÃO
PESSOA, de 01/08/2024 a 11/08/2024, em virtude de férias do Juiz(íza) Substituto(a).

ALISSON ALMEIDA DE LUCENA, 10ª VARA DO TRABALHO DE JOÃO PESSOA, de
01/08/2024 a 09/08/2024, em virtude de convocação do Juiz(íza) Titular para a 2ª Instância desta E.
Corte.

ILINA MARIA JUREMA MARACAJA COUTINHO DE SA, 6ª VARA DO TRABALHO DE
CAMPINA GRANDE, de 01/08/2024 a 10/08/2024, em virtude de férias do Juiz(íza) Substituto(a).

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora do

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

		2024-07-26T11:43:55-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO